

## SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: <b>ocds-b3wdp1-MD-1600675326216</b>	Data: <b>30.09.2020</b>	Alternativa nr:
Denumirea licitației: <b>Achiziționarea Reactivi și consumabile pentru laboratorul știința (repetat)</b>		Pagina 1 din 2

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Cod ECO / IBAN
1	33600000-6	Lot 1//Iodură de potasiu anhidră, reactiv ACS, ≥99%, gram	gr	100	8,2500	9,9000	825,0000	990,0000	10 zile de la solicitare	
		<b>Total Lot 12</b>					<b>825,0000</b>	<b>990,0000</b>		
3	33600000-6	Lot 3// Salin Sodium citrate, amestec de pulbere exact precintarit cu compozitia 3.0M NaCL buffer cu 0.30M sodium citrat, pH-ul 7.0, 1 set = pentru 1000 ml solutie	set	2	10125,0000	12150,0000	20250,0000	24300,0000	10 zile de la solicitare	
		<b>Total Lot 3</b>					<b>20250,0000</b>	<b>24300,0000</b>		
12.1	33600000-6	Pahar Berzelius - Gradat cu cioc - Sticla Borosilicat - Forma Joasa, 50 ml, bucată	buc	4	35,0000	42,0000	140,0000	168,0000	10 zile de la solicitare	
12.2	33600000-6	Pahar Berzelius - Gradat cu cioc - Sticla Borosilicat - Forma Joasa, 150 ml, bucată	buc	3	50,0000	60,0000	150,0000	180,0000	10 zile de la solicitare	
12.3	33600000-6	Pahar Berzelius - Gradat cu cioc - Sticla Borosilicat - Forma Joasa, 250 ml, bucată	buc	2	75,0000	90,0000	150,0000	180,0000	10 zile de la solicitare	
12.4	33600000-6	Pahar Berzelius - Gradat cu cioc - Sticla Borosilicat - Forma Joasa, 600 ml, bucată	buc	3	100,0000	120,0000	300,0000	360,0000	10 zile de la solicitare	
12.5	33600000-6	Pahar Berzelius - Gradat cu cioc - Sticla Borosilicat - Forma Joasa, 1000 ml, bucată	buc	2	150,0000	180,0000	300,0000	360,0000	10 zile de la solicitare	
12.6	33600000-6	Balon conic din borosilicat cu capac, V=500 ml, bucată	buc	1	750,0000	900,0000	750,0000	900,0000	10 zile de la solicitare	
12.7	33600000-6	Dop din cauciuc natural, Ø fund 3,5 mm, Ø cap 6,5 mm, 1 set=10 dopuri, set	buc	1	1250,0000	1500,0000	1250,0000	1500,0000	10 zile de la solicitare	

		<b>Total Lot 12</b>					<b>3040,0000</b>	<b>3648,0000</b>		
13	33600000-6	Lot 13//Soluție standard pentru calibrarea pH - metrului, pH=4,01, V=0,5L	lit	0,5	800,0000	960,0000	400,0000	480,0000	10 zile de la solicitare	
		<b>Total Lot 13</b>					<b>400,0000</b>	<b>480,0000</b>		
		<b>Total:</b>					<b>24515,0000</b>	<b>29418,0000</b>		

Valabilitatea ofertei - 60 zile

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Pîslaru Marcel**

In calitate de: **Administrator**

Oferatntul: **SRL «PARAMED GRUP»**

Adresa: **mun. Chișinău, or. Cricova, str. Nucarilor, 2**